TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1061/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ/TO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 24/2023.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes auto

bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposiçõe

do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, HOMOLOGAR

procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 24/2023 Registro d

Preços para eventual e futura aquisição de materiais de construção e ferramentas com base na listage

da Tabela de Insumos SINAPI (atualizada) para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Araguan

C. ALVES RIBEIRO - SERVIÇOS - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob
20.986.470/0001-83, estabelecida em RUA PIRACANJUBA, 0, QD.05 LT.02 SALA 01 - NOVA SUIÇ
ARAGUANA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA

Registro de Preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção e
ferramentas com base na listagem da Tabela
de Insumos SINAPI (atualizada)

Registro de Preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção e
ferramentas com base na listagem da Tabela
de Insumos SINAPI (atualizada)

Registro de Preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção e
ferramentas com base na listagem da Tabela
de Insumos SINAPI (atualizada)

Registro de Preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção e
ferramentas com base na listagem da Tabela
de Insumos SINAPI (atualizada)

Registro de Preços para eventual e futura
aquisição de materiais de construção e
ferramentas com base na listagem da Tabela
de Insumos SINAPI (atualizada)

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1061/2023 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ/TO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 24/2023.

TOTAL DO CERTAME..........R$

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 1.085.000,00 (um milhão, oitenta e cinco m
reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotaçõ
i f d  PUBLIQUE-SE.

______________________________________
GISLANA CAMPOS SILVA

CPF : 026.616.231-24
ORDENADOR (A) DE DESPESA